
Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich
fällig werdenden Auszahlungen 2017

Gemeinde: 00   Stadt Gersfeld/Rhön

   1Seite :

22.04.2017Datum:

10:37:29Uhrzeit:

Verpflichtungsermächtigung im

Haushaltsplan des Jahres

1 2

2018

3

2019

4

2020

5

2021

6

2022

Voraussichtlich fällige Auszahlungen

 EUR

      2017        600.000              0              0              0              0       600.000

Summe              0              0              0              0

         6.650              0

       600.000

       199.150

       600.000

*** Ende der Liste "Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen" ***

Nachrichtlich:

In der Ergebnis- und Finanzplanung

vorgesehene Kreditaufnahmen

             0

CIP-KD / OKHHVE5

Rel. 4.2.5 SP01 (24.03.2017)


