

Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen 2017

Seite: 1
Datum: 22.04.2017
Uhrzeit: 10:37:29

Gemeinde: 00 Stadt Gersfeld/Rhön

Verpflichtungsermächtigung im Haushaltsplan des Jahres		Voraussichtlich fällige Auszahlungen EUR				
		2018	2019	2020	2021	2022
1		2	3	4	5	6
2017	600.000	600.000	0	0	0	0
Summe	600.000	600.000	0	0	0	0
Nachrichtlich: In der Ergebnis- und Finanzplanung vorgesehene Kreditaufnahmen		199.150	6.650	0	0	

^{***} Ende der Liste "Übersicht über die aus Verpflichtungsermächtigungen voraussichtlich fällig werdenden Auszahlungen" ***